
ODEVZDAJÍ DO ROKU 2025 ZEMĚ EU SVOJI
SUVERENITU PLNĚ DO RUKOU BRUSELU?
- CZ24 News | 20. března 2021

EU: Vše tomu alespoň nasvědčuje. Pokud bych si mohla tipnout, pak bych dokonce řekla, že se
tak stane již o rok dřív, tedy tak, aby byly volby do EP v roce 2024 už jen pouhou záležitostí
formálního vyslání zástupců jednotlivých protektorátů. Ti budou mít za úkol vytvářet dojem, že zde
snad funguje nějaká demokracie. A aby bylo jisté, že tam budou ti „správní hoši a děvčata“,  vše bude
jistit volební systém Dominion, již spolehlivě „odzkoušený“ v USA a postupné zavedení
korespondenčních voleb ve všech zemích EU.

 

Nyní, v době, kdy jen velmi málo občanů vnímá jiné informace, než ty, které se týkají covidu, se v
Bruselu starají právě o to, aby byla suverenita jednotlivých zemí co nejvíce oslabena. Moc dobře ví,
že drtivá většina lidí si ničeho nevšimne, neboť nikdo se nezajímá o jiná témata, než o covid. Již dříve
jsem upozornila na plánovaný sociální summit, který má sjednotit sociální politiku, tedy po letech se
uvede do praxe tzv. Evropský pilíř sociálních práv.

Velké, zpravidla islamizované země, v čele s Německem a Itálií, pak tlačí na rychlé
schválení migračního paktu EU a zavedení jednotné evropské azylové a migrační politiky.
Proto se v minulých dnech i toto téma na půdě EU znovu otevřelo. Současně s dalšími tlaky na
sjednocení jednotlivých oblastí politiky také dochází ve všech zemích ke schvalování astronomické
půjčky a především pak ručení za dluhy předlužených zemí. Kdo všechno hlasoval na půdě našeho
Parlamentu pro ručení za astronomické půjčky bankrotujících zemí, se můžete podívat zde.

https://cz24.news/odevzdaji-do-roku-2025-zeme-eu-svoji-suverenitu-plne-do-rukou-bruselu/
https://cz24.news/odevzdaji-do-roku-2025-zeme-eu-svoji-suverenitu-plne-do-rukou-bruselu/
http://necenzurovanapravda.cz/2021/03/v-kvetnu-probehne-socialni-summit-eu-ktery-sjednocuje-socialni-politiku/
http://necenzurovanapravda.cz/2021/03/pozor-nemecko-i-italie-opet-volaji-po-schvaleni-migracniho-paktu-eu/
https://www.psp.cz/sqw/hlasy.sqw?G=75531&fbclid=IwAR1nrM9e8VNkfVzFx2F0kJsx7-RizBa36ezQtwVyfBETnozXX-qcjqRUd5M


Je třeba si uvědomit, že se jedná o jihoevropské země, do značné míry závislé na turistickém ruchu,
který ovšem nyní prakticky neexistuje a hned tak ani existovat nebude. Alespoň ne v tom měřítku,
jako před rokem 2020. Navíc, tyto země jsou nejvíce zatíženy stávající invazí, která bude v letošním
roce mnohem horší, než invaze z roku 2015. Tentokrát totiž migrují tisíce invazistů z Afriky do Itálie
a Španělska (Kanárské ostrovy) a další nápor se očekává ihned po zahájení bojů v Sýrii, kam už nyní
jestřáb Biden vysílá vojáky. Řecko tedy může očekávat útoky vetřelců na své hranice tak, jako tomu
bylo vloni na jaře.

Pokud to tedy shrneme, tak tři nejzadluženější země, jichž se velmi dotkly z ekonomického hlediska i
covidové restrikce, budou mít obrovský úbytek příjmů z důvodu útlumu cestovního ruchu a naopak
více výdajů za jejich muslimské „hosty“. Ti sice směřují do Německa, Francie, Švédska nebo Velké
Británie, nicméně vstupními zeměmi jsou právě tyto tři výše uvedené, které tak budou invazí i
zdaleka nejvíc sužovány.

Těmto krachujícím zemím, které tak ani nedostanou šanci se ze svých problémů
„vyhrabat“, nyní ručí ty země, které jsou v lepší finanční kondici, i přesto, že jsou na generace
zadlužené.  Už samotné půjčky od  globálních finančních institucí, zprostředkované EU, nás – a
ostatní evropské země – uvazují do chomoutu EU nejspíš na velmi dlouhou dobu. Zadlužené země se
nyní nevzmohou na jakýkoli odpor proti nesmyslným nápadům EU – od zeleného údělu, přes
uhlíkovou neutralitu až po již zmíněné odevzdání vlastní suverenity.

Naše probruselská jednotná Národní fronta, která toto ručení za bankrotující země také
odsouhlasila, nás tím tedy zavázala nejen k dluhu, který bude splácet několik generací, ale také
k vazalství, které bude znamenat ztrátu národní suverenity. Stejně ovšem dopadnou i další země. 
Výměna Afričanů za Evropany je v plném proudu a nevěřte, že jen tak skončí. Spíš naopak, letos
operuje ve vodách Středozemního moře rekordní počet lodí neziskovek. O tom, že i předpokládaná
válka v Sýrii přispěje k další vlně z oblasti Blízkého východu (na ní se samozřejmě přiživí i Afghánci,
Pákistánci apod.) snad ani nemusíme pochybovat.

V této situaci a za covidovou clonou zřejmě dojde k postupnému předávání kompetencí
národních států Bruselu. Předpokládám, že do roku 2024 budou této globalistické instituci
předány již všechny podstatné kompetence, vlády a parlamenty jednotlivých zemí (které již nebudou
téměř v ničem suverénní) tak budou rozhodovat pouze o některých triviálních záležitostech.
Například v tom, zda povolit otevřené obchody v neděli nebo ne, případně o tom, kudy povede nějaká
vnitrostátní silnice či vlaková trať.

Ostatně, vidíte sami, že jednotné covidové pasy, které budou jasně diskriminovat
neočkované, budou v rámci EU vydávány jen těm očkovaným, kteří budou mít vakcínu
schválenou v EU. Občané, naočkovaní v EU neschválenou vakcínou, budou diskriminováni stejně,
jako neočkovaní.  Podobné kroky by mohly postupně dospět v předání kompetencí EU i ve
zdravotnictví.

EU byla založena za účelem likvidace národních států a národů Evropy. Národní státy jsou postupně
likvidovány tím, že se předává jejich suverenita Bruselu, národy se pak likvidují tím, že se do
jednotlivých zemí ve velkém přiváží zcela neintegrovatelní obyvatelé zemí nekompatibilních kultur.
Navíc se jedná o muslimy, kteří se hodně množí a jsou násilní a expanzivní, na druhou stranu lehce
manipulovatelní a nepříliš inteligentní. Přesně ta tupá a ovladatelná masa, kterou globalisté v Evropě
potřebují. Navíc, jak můžete vidět v jejich vlastních zemích, tak ani sami mezi sebou příliš neumí žít
v míru. To je vidět i v Evropě, kde proti sobě bojují například arabské a turecké klany v Německu
nebo Arabové a Čečenci ve Francii.

Zkuste si tedy moji předpověď zapamatovat a v roce 2024 nebo 2025 uvidíte, jak dalece

http://necenzurovanapravda.cz/2021/03/do-syrie-vjely-americke-okupacni-jednotky-zrejme-posilit-teroristy-s-cilem-odstraneni-asada/


jsem měla pravdu. Zda nám ještě nějaká suverenita zůstane nebo bude jen minimální,
téměř nulová, jak předpovídám v tomto článku. Za sebe mohu říct, že bych se raději mýlila. 

 

Autor: Slovanka

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


